CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

OEC/390/2023

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de novembro de 2023.

Senhora Presidente,

Considerando o Art. 2º da Portaria nº 36.370 de 27 de abril de 2023,
encaminho para devidos trâmites e análise os Ofícios 001/2023 (Protocolo nº
47155) e 002/2023 (Protocolo nº 47665), protocolados nesta Casa de Leis
pela servidora efetiva Bruna Nicole Porto.

Ademais, comunico que a Câmara Municipal não possui Comissão
para análise do pedido formulado pela servidora em questão. Sendo assim,
solicito que a análise dos pedidos especificados nos ofícios em anexo pela
servidora seja realizada por esta Comissão Municipal de Readaptação de
Funções dos Servidores.

Na certeza de suas providências, antecipo meus agradecimentos,
Sem mais, atenciosamente,

Edgar Cheli Júnior

PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora
Milena Garcia de Souza Caom
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE READAPTAÇÃO
DE FUNÇÕES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
BEBEDOURO – SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 V

S
B

Y
-7

9G
4-

37
0N

-2
0U

2

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 17 de novembro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=VSBY79G4370N20U2, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: VSBY-79G4-370N-20U2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 V

S
B

Y
-7

9G
4-

37
0N

-2
0U

2

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=VSBY79G4370N20U2
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VSBY79G4370N20U2
		2023-11-21T09:33:34-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura